
Camp Italiano Quad Rd 3 QX1 - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 12 CESARI A. 1:22.212
Migliore

1 1:32.124 15:31:22.929

2 1:23.361 15:32:46.290

3 1:28.852 15:34:15.142

4 1:22.212 15:35:37.354

5 1:38.619 15:37:15.973

6 1:27.212 15:38:43.185

7 1:49.017 15:40:32.202

 Po. 2 - # 1 TURRINI P. + 00.282
Diff. Primo

1 1:24.109 15:31:10.572

2 1:23.993 15:32:34.565

3 1:23.373 15:33:57.938

4 1:36.217 15:35:34.155

5 1:22.494 15:36:56.649

6 1:31.233 15:38:27.882

7 1:23.496 15:39:51.378

 Po. 3 - # 17 GALIZZI P. + 01.677
Diff. Primo

1 1:37.719 15:31:29.799

2 1:24.618 15:32:54.417

3 1:23.889 15:34:18.306

4 1:23.911 15:35:42.217

5 1:44.373 15:37:26.590

6 1:28.153 15:38:54.743

7 1:25.645 15:40:20.388

 Po. 4 - # 25 MASTRONARDI S. + 02.387
Diff. Primo

1 1:32.831 15:31:39.091

2 1:27.391 15:33:06.482

3 1:25.535 15:34:32.017

4 1:25.316 15:35:57.333

5 1:24.599 15:37:21.932

6 1:39.318 15:39:01.250

7 1:25.850 15:40:27.100

 Po. 5 - # 152 ROAGNA N. + 03.336
Diff. Primo

1 1:41.546 15:31:42.518

2 1:29.205 15:33:11.723

3 1:33.917 15:34:45.640

4 1:25.548 15:36:11.188

5 5:02.179 15:41:13.367

 Po. 6 - # 19 CAPPUCCIO M. + 03.492
Diff. Primo

1 1:34.063 15:31:26.764

2 1:46.033 15:33:12.797

3 1:37.867 15:34:50.664

4 1:25.704 15:36:16.368

5 1:32.615 15:37:48.983

6 1:26.105 15:39:15.088

7 1:26.307 15:40:41.395

 Po. 7 - # 6 VENTURA MONTECAMOZZO A.+ 03.832
Diff. Primo

1 1:36.047 15:31:34.697

2 1:26.083 15:33:00.780

3 1:35.477 15:34:36.257

4 1:26.044 15:36:02.301

5 1:38.363 15:37:40.664

6 1:32.270 15:39:12.934

 Po. 8 - # 11 TARICCO L. + 04.386
Diff. Primo

1 1:43.231 15:31:45.144

2 1:28.486 15:33:13.630

3 1:42.690 15:34:56.320

4 1:26.598 15:36:22.918

5 1:55.536 15:38:18.454

6 1:33.728 15:39:52.182

 Po. 9 - # 48 KOSTELECKY J. + 05.609
Diff. Primo

1 1:33.216 15:31:51.456

2 1:29.988 15:33:21.444

3 2:17.061 15:35:38.505

4 1:28.097 15:37:06.602

5 1:28.173 15:38:34.775

6 1:27.821 15:40:02.596

 Po. 10 - # 93 JASANSKY J. + 07.782
Diff. Primo

1 1:31.867 15:31:57.126

2 1:29.994 15:33:27.120

3 3:12.464 15:36:39.584

4 1:32.180 15:38:11.764

5 1:37.078 15:39:48.842

Fastest lap: 1:22.212 
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